EDITAL 5/2020 – Coordenação Central de Estágios e Trabalho de

Conclusão de Curso

Divulga Calendário de Trabalho de Curso do
Curso de Comunicação Social – Habilitação em
Publicidade e Propaganda.

  A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão e Pró-Reitoria

Acadêmica do Centro Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA o calendário de Trabalho de Curso do Curso de Comunicação

Social – Habilitação Publicidade e Propaganda do Centro Universitário Campo

Real, nos seguintes termos:

TRABALHO DE CURSO II - 1º SEMESTRE DE 2020

Acadêmico (as)  Modalidade  Banca Avaliadora Data e
Horário

José Eduardo Lopes
Ribeiro

Monografia  Renata Caleffi
João Ovitzke
Anderson Riffert

29.06
19h

Andressa Bona
Maia

Monografia  Renata Caleffi
Vanessa Lobato
Sandro Mazurechen

29.06
19h50

Eliel Assis de Matos Monografia Sebastião Ademir
Sandro Mazurechen
Luiz Douglas Martins

29.06
20h30

Adriel Salomão
João Marcos Costa
de Lima
Lazaro Pacheco
Daniele Favoreto

Campanha  Vanessa Lobato
Clério Back
Luiz Douglas Martins

29.06
21h10

Guilherme Poli
Rafael Andrekowicz
Kelvis  Aaron
João Eduardo
Gonçalvez

Campanha  Vanessa Lobato
Anderson Riffert
Sebastião Ademir Silva

30.06
19h

As bancas serão apresentadas de forma online. Os alunos receberão o link e as instruções

através do classroom, em sala específica.

                                                                                        Guarapuava, 22 de junho de 2020.

                Profª. Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa

                                        e Extensão

Profª Patricia M. Melhem Rosas

                                                                  Pró-Reitora Acadêmica

Leandro Divino
Matos de Souza

Monografia  Vanessa Lobato
Victor Hugo Niczay
João Ovitzke

30.06
19h50

Gabriel Ribeiro  Monografia  Luiz Douglas Martins
João Ovitzke
Sebastião Ademir Silva

30.06
20h30

Daniel Maciel
Batista
Lucas Antunes
Alonso

Campanha  Clério Back
Vanessa Lobato
Anderson Riffert

30.06
21h10

Fabiele da Silva
Stronczek

Monografia  Victor Hugo Niczay
Sandro Mazurechen
Renata Caleffi

01.07
19h

Alexia Tainah
Penteado
Barbara Pitol Aoki
Pamela Marcondes
Sandra Mara
Parreira

Campanha  Victor Hugo Niczay
Clério Back
Anderson  Riffert

01.07
19h50

Daiane Fatima Luz
Jéssica Rafaela
Almeida
Cassiano Loures
Valmir D. Junior

Campanha  Sebastião Ademir
Silva
Clério Back

01.07
20h30